Cena za pinění dle této smlouvy (dále jen „cena") je sjednána dohodou smluvních stran dle 
2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Cena bez DPH činí 8 900 000 Kč. K této částce bude připočtena DPH (sazba DPH 21 %) ve 
výši 1 869 000 Kč 
Celková cena včetně DPH činí: 

10 769 000 Kč 
(slovy: Desetmilionůsedmsetšedesátdevěttisíc korun českých). 

V případě změny sazby DPH v důsledku změny právních předpisů bude použita sazba DPH 
účinná v příslušný den zdanitelného pinění. 

Cena za 1 ks V 5.2-B činí 356 Kč bez DPH, 
Cena celkem činí 8 900 000 Kč bez DPH, 
Cena celkem činí 10 769 000 Kč včetně DPH.